
※　上記の便以外は通常通り運行致します、他系統の情報はホームページをご覧ください。

　TEL　03-5984-1274

　TEL　03-3867-2525　…　バスの運行に関して　西武バス上石神井営業所

みどりバス［保谷ルート］　迂回・運休のお知らせ

※　当日の交通規制の状況により、運行状況が変更となる場合がございます。何卒ご了承ください。

　日頃より、西武バスをご利用くださいましてありがとうございます。

　2026年3月22日(日)、「練馬こぶしハーフマラソン　2026」開催による交通規制のため、みどりバス［保谷ルート］において迂回運行

および一部区間運休となります。ご不便をおかけいたしますが、あらかじめご確認のうえ、ご利用くださいますようお願いいたします。

　お問い合わせ先

　TEL　03-5984-3555　…　マラソン大会に関して

光が丘駅

（ﾛｰﾀﾘｰ）

【臨時】乗車バス停
（光が丘六丁目）
光が丘駅まで650ｍ

【臨時】降車バス停
（光が丘団地）

光が丘駅まで500ｍ

Information from SEIBU BUS

停留所名

保谷駅北口 7:00 7:50 8:40 9:30 10:15 11:00

大泉第三小学校 7:08 7:58 8:48 9:38 10:23 11:08

都民農園 7:16 8:06 8:56 9:46 10:31 11:16

長久保 7:24 8:14 9:04 9:54 10:39 11:24

清水山の森 7:29 8:19 9:09 9:59 10:44 11:29

土支田一丁目 7:32 8:22 9:12 10:02 10:47 11:32

旭町南 10:04 10:49 11:34

光丘高校角 10:05 10:50 11:35

旭町南地区区民館 11:36

光が丘五丁目 11:36

光が丘公園 11:39

あかね雲公園 11:40

光が丘駅（ﾛｰﾀﾘｰ） 10:12 10:57 11:42

臨時　光が丘駅

（光が丘団地）

練馬光が丘病院 運休 運休 運休 運休 11:05 11:50

通
過

通
過

臨
時

9:22

通
過 通

過
通
過

保谷駅北口　→　光が丘駅・練馬光が丘病院

通
過

7:42 8:32

停留所名

練馬光が丘病院 運休 運休 運休 運休 11:25

臨時　光が丘駅

（光が丘六丁目）

光が丘駅（ﾛｰﾀﾘｰ） 9:55 10:45 11:30

あかね雲公園 11:31

光が丘公園 11:33

光が丘五丁目 11:33

旭町南地区区民館 8:19 9:09 9:59 10:49 11:34

光丘高校角 8:20 9:10 10:00 10:50 11:35

旭町南 8:21 9:11 10:01 10:51 11:36

土支田一丁目 8:23 9:13 10:03 10:53 11:38

清水山の森 8:27 9:17 10:07 10:57 11:42

長久保 7:58 8:38 9:28 10:18 11:08 11:53

都民農園 8:00 8:40 9:30 10:20 11:10 11:55

大泉第三小学校 8:06 8:46 9:36 10:26 11:16 12:01

保谷駅北口 8:20 9:00 9:50 10:40 11:30 12:15

通
過

臨
時

8:15 9:05

通
過

通
過

通
過

通
過

練馬光が丘病院・光が丘駅　→　保谷駅北口


